“Universita per Stranieri Dante ﬁl[gqﬁieri ’

REGGIO CALABRIA Prot. Rett.: n. 367/2011
(Legalmente Riconosciuta con D. M. n° 504 del 17-10-2007)

DETERMINA DIREZIONALE n. 29 del 06 giugno 2011
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO F.F.

VISTA la nota del Rettore del 3 giugno 2011 prot. Rett.: 366/2011, inviata al
Presidente della Commissione per la selezione pubblica ad un posto a tempo
determinato (con regime di impegno a tempo parziale) area amministrativo-

"

gestionale, categoria “c”, staff del rettorato e della direzione amministrativa, per
il reclutamento di un esperto da destinare alle iniziative riguardanti i rapporti con
la comunita europea ed in particolare la gestione ed il finanziamento dei
programmi di ricerca.

DETERMINA

€ prorogato il termine di pubblicazione dei risultati della valutazione dei titoli e
degli esiti della prova scritta, del concorso indetto con selezione pubblica ad un
posto a tempo determinato (con regime di impegno a tempo parziale) area
amministrativo-gestionale, categoria “c”, staff del rettorato e della direzione
amministrativa, per il reclutamento di un esperto da destinare alle iniziative
riguardanti i rapporti con la comunita europea ed in particolare la gestione ed il
finanziamento dei programmi di ricerca, a data da stabilire con un avviso da

pubblicare una volta che la Commissione giudicatrice avra compiuto gli

adempimenti istruttori per i quali ¢ stata richiesta ed ottenuta la proroga.

N\
«\%\ Il Direttore Amminigfrativo f\f.
' Alesgandro

Via del Torrione, 95 - 89125 Reggio di Calabria - Italia - Tel. - Fax: +39.0965.312593 - e-mail: info@unistrada.it - www.unistrada.it




